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tools

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Minimalna temperatura pracy

Maksymalna temperatura pracy

EAN (GTIN)

Kod producenta
Model

Moc

Zasilanie

Rodzaj

Napiecie zasilania

Marka

Opis produktu

MEEC Tools
Stacja lutownicza 60W 200-450°C Meec Tools

Nr. art: 018680

¢ Wyswietlacz cyfrowy
e Temperatura: 200-450°C
e Trzy koncéwki lutownicze w zestawie

Stacja lutownicza 60w 200-450°c 230v meec

278,00 zt
Dostepny

24 godziny
018680

018680
7330571488871
200

450
7330571488871
018680

018680

60

sieciowe
grotowa

230

Meec Tools
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Stacja lutownicza z wyswietlaczem cyfrowym.

Dzieki stacji lutowniczej marki Meec Tools mozesz lutowac¢ komponenty elektroniczne, zachowujgc petng kontrole. Ustaw
temperature, wybierz jedng z trzech koncéwek lutowniczych i do dzieta!

Regulowana temperatura

Na wyswietlaczu cyfrowym stacji mozesz ustawi¢ temperature pracy miedzy 200 a 450°C. Wybierz jedng ze zdefiniowanych
temperatur lub zwiekszaj jg stopniowo co 10°C.

Trzy koncowki lutownicze w zestawie
Urzadzenie jest wyposazone we wstepnie zamontowang koncéwke lutownicy oraz dwie koncéwki zapasowe - jedng szpiczastg

i jedna ptaska. Wariant szpiczasty jest przeznaczony szczegdlnie do lutowania punktowego cienkich przewodéw, podczas gdy
ptaski nadaje sie do lzejszych prac elektrycznych.
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Plytka do czyszczenia
Stacja lutownicza jest wyposazona w ptytke do czyszczenia z gabka, gdzie mozna odktadad koncéwki lutownicze.
Specyfikacja

Numer artykutu: 018680
Gwarancja (w miesiacach): 12 m.
Moc: 60 W

Napiecie: 230 V
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